
F U N D O  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E  D E  V E R T E N T E S
Rua Manoel Benício de Azevedo, s/n 

CEP: 55.770

A QUEM INTERESSAR POSSA
 
 

A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde de Vertentes
autorizada peloSecretário de Saúde
003/2023, modalidade Pregão Eletrôniconº 

 
Informações Preliminares

 
a)Envio eletrônico das propostas: a partir das 

b) Fim do recebimento das propostas: às 

c) Abertura e Julgamento das Propostas: 

d) Início da Sessão de Disputa de Preços: às 

e)Referência de Tempo: Horário de Brasília/DF;

f) Local: Portal Bolsa

g) Endereço eletrônico para formalização de consultas: 
 

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para
formal de preços para eventual 
assistência farmacêutica, de forma parcelada, para atender as necessidades da população usuária 
do Sistema Único de Saúde -
em Vertentes-PE. 
 

Atendimento presencial da Comissão de Licitação, no horário das 8 (oito) às 13 (treze) 
horas, de segunda a sexta-feira, no prédio sede desta Prefeitura, na R
97 - Centro - Vertentes-PE, CEP: 55.770
 

Vertentes, 13 de março de 2023

 
 

 

F U N D O  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E  D E  V E R T E N T E S
Rua Manoel Benício de Azevedo, s/n – Centro – Vertentes-PE

CEP: 55.770-000 - Fone: (81) 3734-1032 - CNPJ: 10.261.245/0001-26 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

A QUEM INTERESSAR POSSA 

Fundo Municipal de Saúde de Vertentes, Estado de Pernambuco, 
Secretário de Saúde, torna pública a abertura do Processo de Contratação

, modalidade Pregão Eletrôniconº 003/2023, tipo menor preço. 

Informações Preliminares: 

Envio eletrônico das propostas: a partir das 09h (nove horas) do dia 

Fim do recebimento das propostas: às 09h (nove horas) do dia 

Abertura e Julgamento das Propostas: às 09h (nove horas) do dia 

Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09h (nove horas) do dia 

de Tempo: Horário de Brasília/DF; 

Local: Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC www.bnc.org.br

Endereço eletrônico para formalização de consultas: cplvertentes@outlook.com.

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para
formal de preços para eventual aquisição de medicamentos de caráter básico e especializado da 
assistência farmacêutica, de forma parcelada, para atender as necessidades da população usuária 

- SUS, e as demais que se encontram amparadas por ordem judicial, 

Atendimento presencial da Comissão de Licitação, no horário das 8 (oito) às 13 (treze) 
feira, no prédio sede desta Prefeitura, na Rua Dr. Emídio Cavalcanti, nº 

, CEP: 55.770-000, Telefone: (81) 3734-1032. 

de março de 2023. 
 
 
 
 

EDILENE DE MACEDO FABRICIANO 
Pregoeira 

F U N D O  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E  D E  V E R T E N T E S 
PE 
 

, Estado de Pernambuco, 
Processo de Contratação nº 

do dia 14/03/2023; 

do dia 24/03/2023; 

do dia 24/03/2023; 

do dia 24/03/2023; 

www.bnc.org.br; 

cplvertentes@outlook.com. 

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa paraoregistro 
medicamentos de caráter básico e especializado da 

assistência farmacêutica, de forma parcelada, para atender as necessidades da população usuária 
tram amparadas por ordem judicial, 

Atendimento presencial da Comissão de Licitação, no horário das 8 (oito) às 13 (treze) 
ua Dr. Emídio Cavalcanti, nº 


